ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 июля 2023 г ода № 643-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства
Иркутской области от 1 ноября 2019 года № 895-пп

В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 года № 240-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 13 июня 2023 года № 228-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 4 Закона Иркутекой
области от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутекой
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области. Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области
от 1 ноября 2019 года № 895-пп «Об установлении случаев, в которых
требуетея приведение состава и содержания проекта планировки территории
(за исключением проектов планировки и проектов межевания территории,
утвержденных уполномоченным федеральным органом исполнительной
власти) в соответствие с требованиями пунктов 2 и 3 части 3, пункта 7 части
4 статьи 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации», следующие
изменения:

после елов «коммунальной инфраетруктуры поселений,» дополнить
словами «муниципальных округов,»;

после слов «транспортной инфраструктуры поселений,» дополнить
словами «муниципальных округов,»;

после слов «социальной инфраструктуры поселений,» дополнить
словами «муниципальных округов,».

2. Настоящее поетановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Офвдиальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Шедседатель
Иркутекой области

Правительства

http://www.pravo.gov.ru